渝水学发〔2019〕22号

重庆市水产学会关于
召开第五次会员代表大会的
预备通知

各会员单位：
[bookmark: _GoBack]    我会于2014年7月召开了第四次会员代表大会，按照《重庆市水产学会章程》规定，会员代表大会每届为5年，因此，我会应在2019年8月后召开第五次会员代表大会。为认真做好本次会议的筹备工作，现将有关事项预备通知如下：
    一、请各会员单位推荐重庆市水产学会第五次会员代表和理事候选人（名额分配见附件1），并填写第五次会员代表大会代表登记表（见附件2）及第五届理事会理事候选人登记表（见附件3）。
    二、本次大会将评选2015-2019年度优秀会员单位和个人。请各会员单位推荐并填写优秀会员推荐表（见附件4）。
    三、学会将评选2015-2019年度在《重庆水产》及其它公开刊物发表的优秀学术论文，请推荐并填写优秀论文登记表（见附件5）
    四、市水产学会第五次会员代表大会的具体的时间、地点及其它事项另行通知。
请各会员单位认真做好推选等相关工作，并填写相应表格，于2019年11月10日之前将相关表格发到学会办公室邮箱： cqscz@sina.cn。联系人：杨 兵，电话：86716352。

附件：
    1.推荐重庆市水产学会五次会员代表名额分配表
    2.推荐重庆市水产学会五次会员代表大会代表登记表
    3.推荐重庆市水产学会第五届理事会理事候选人登记表
    4.2015-2019年度优秀会员推荐表
    5.2015-2019年度优秀论文登记表

                             重庆市水产学会
                             2019年10月16日

主题词：渔业  学会  通知
	重庆市水产学会办公室            2019年10月16日印发

附件1：推荐重庆市水产学会第五次会员代表及理事候选人名额分配表
（以单位拼音名称排序）
	区县及市级单位
	联系人
	代表名额
	理事名额
	含本地区其他单位代表名额

	巴南区
	周渝
	4
	3

	璧山区
	梁毅
	3
	2

	城口县
	高保来
	1
	1

	大渡口区
	柯吉礼
	1
	1

	大足区
	曾进
	3
	1

	垫江县
	高能波
	2
	1

	丰都县
	何川
	3
	1

	奉节县
	闫胜华
	2
	1

	涪陵区
	刘顺科
	3
	2

	江津区
	李荣
	3
	1
	重庆江洲渔业有限公司1名

	九龙坡区
	魏东
	2
	2

	开州区
	黎学练
	4
	2
	重庆飞渝农业开发有限公司1名

	梁平区
	唐仁军
	3
	2

	南川区
	向军
	2
	1

	彭水县
	赵长华
	2
	1

	綦江区
	翁昌龙
	2
	1

	黔江区
	陈建环
	3
	1

	荣昌区
	刘珺
	2
	1

	沙坪坝区
	邓举宏
	3
	2

	铜梁区
	曾仁甫
	3
	2

	潼南区
	杜朝辉
	4
	2

	万盛区
	周再英
	2
	1

	万州区
	刘本祥
	5
	3
	重庆渔乐园水产养殖有限公司1名

	巫山县
	黎春
	2
	1

	巫溪县
	蒲德成
	2
	1

	武隆区
	凌锡跃
	2
	1

	秀山县
	张长辉
	2
	1

	永川区
	宋德福
	4
	3
	永川水花鱼养殖专业合作社1名，重庆大发饲料有限公司1名

	酉阳县
	冉  亚
	2
	1

	渝北区
	杨忠国
	2
	1

	云阳县
	王进国
	2
	1

	长寿区
	祖学勤
	4
	3
	重庆大洪湖水产公司1名，重庆浩湖水产公司1名

	忠县
	周兴华
	3
	2
	重庆中水水产养殖公司1名

	江北区
	张旺
	1
	1

	北碚区
	罗平元
	2
	1

	合川区
	唐珂
	3
	2

	城口县
	高保来
	1
	1

	重庆市农业农村委员会
	许成帅
	5
	4

	西南大学动物科技学院
	李云
	10
	8

	西南大学动物科学学院
	朱成科
	6
	4

	西南大学生科院
	王志坚
	3
	2

	重庆师范大学生命科学学院
	李英文
	2
	1

	重庆市渔政渔港监督处
	曹豫
	5
	3

	重庆市水产技术推广总站
	翟旭亮
	10
	6

	重庆文理学院
	孙翰昌
	2
	1

	重庆市农业学校
	曹世朝
	1
	1

	四川省水产学校
	张玉贵
	2
	1

	苏州大学
	叶元土
	1
	1

	重庆三峡生态渔业股份有限公司
	任旺
	3
	2

	重庆市水产科学研究所
	朱杰
	5
	3

	重庆双桥正大有限公司
	陈均
	2
	1

	重庆通威饲料有限公司
	成军和
	2
	1

	重庆两江生态渔业发展有限公司
	田庆兵
	2
	1

	合计
	155
	95

附件2：
推荐重庆市水产学会第五次会员代表大会代表登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	专业技术职务

	工作单位及职务

	单位电话

	移动电话

	电子信箱

	单位通讯地址

	邮政编码

	主
要
学
习
工
作
经
历

	所在单位意见

盖  章
2019年     月     日

	备

注

备注：市水产学会第四届理事会理事优先推荐为“五大”代表。

	附件3：
推荐重庆市水产学会第五届理事会
理事候选人登记表

	姓名

	出生日期

相
片

	性别

	籍贯

	民族

	党派

	专业

	专业技术职称

	单位通讯地址

	邮政编码

	住宅通讯地址

	邮政编码

	单位电话

	住宅电话

	传    真

	电子信箱

	工作单位及职务

	主要简历

主要
工作成就

主要学术著作

推荐单位单位意见

                                              盖  章
                                       2019年     月     日

备注：市水产学会第四届理事会理事优先推荐为五届理事会理事候选人。

附件4:
重庆市水产学会优秀会员推荐表
报送单位：
	姓   名

	性别

	学  历

	工作单位

	办公电话

	移动电话

	职务

	职称

	主要工作业绩（限300字内）：

	所在单位意见：

（盖章）     年    月    日

	学会审核意见：

（盖章）     年    月    日

1

附件5:
2015-2019年优秀论文登记表
报送单位：
	论文题目
	发表刊物
	作者（按文章先后顺序）

备注：（1）2015-2019年期间在《重庆水产》及其它公开刊物发表的论文均可参评；（2）同时提交文章所在页面的扫描、复印或图片电子版。